
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

от 23 октября 2017 №
г. Иркутск '

Информация об исполнении 
постановления Законодательного 
Собрания Иркутской области от 
15.03.2017 № 48/11а-ЗС «О Законе 
Иркутской области «О внесении 
изменений в Закон Иркутской 
области «Об областном бюджете 
на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов»

Заслушав информацию Правительства Иркутской области об исполнении 
постановления Законодательного Собрания Иркутской области от 15.03.2017 
№ 48/11 а-ЗС «О Законе Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов», в соответствии со статьей 60 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:
Принять информацию Информация об исполнении постановления 

Законодательного Собрания Иркутской области от 15.03.2017 Ха 48/11 а-ЗС 
«О Законе Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской 
области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 
годов» к сведению.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
налоговому законодательству


